
3

HELEJTE, MISTŘE, KE KORYTU! 
                     UŽ JE TO HOTOVÝ!

TO JSOU MI ZPŮSOBY,

 PROPÁNA, TO JSOU ZPŮSOBY...

A POHNĚTE, NEBO 
TO VYCHLADNE!

 ÚÚÚŽ SE NÉÉÉSOU... 
TĚĚĚSTOVIIINKYYY...

POŘÁDNÁ PORCE 

PRO ŠÉFÍKA!
...A POŘÁDNÁ PORCE PRO

     UČEDNÍKA!

NE! TENTOKRÁT 
TOHO MÁM 
DOST! A DOST!

VY JSTE PROSTĚ 

NECHUTNÉ ČUNĚ!

ŽBRK?

VY JSTE KRÁČEJÍCÍ SMĚS 

OTŘESNÉ SPROSTOTY 

A NECHUTNÉ 

NEOMALENOSTI!

NO... PROSTĚ ŽIJU, A CO?!

CHROUST!

ALE ŠPATNĚ, 

MOC ŠPATNĚ!

GUT, JARKOVSKÝ!

Leonardo_09.indd   3 10.7.2016   20:11:14



KLEPY KLEP
KLEPY KLEP

4

NAPROSTO VÁM SCHÁZEJÍ JAKÉKOLI MANÝRY! 

ALE TO NAPRAVÍME. NAPÍŠU PŘÍRUČKU 

SLUŠNÉHO CHOVÁNÍ...

A MŮŽU VÁM S TÍM 

JAKO HELFNOUT?

SRRRRK!

PROSÍM VÁS... ASPOŇ 

NEMLUVTE HLOUPOSTI! 

TAKŽE... A PROTOŽE NÁMĚT SE NABÍZÍ JAKSI SÁM SEBOU, 

ZAČNEME S DOBRÝMI MRAVY PŘI STOLOVÁNÍ!

MÁM BEZVA 

NÁPAD!

MOHLO BY SE TAM NAPSAT, 

ŽE VRCHOL VYBRANÝHO 

CHOVÁNÍ U STOLU JE...

...NAKONEC SI KRKNOUT, 

ABYSME DALI NAJEVO, 

ŽE NÁM CHUTNALO!

CO VY NA TO, MISTŘE?

MÁM DOJEM, ŽE MĚ NEMÁ RÁD!

Leonardo_09.indd   4 10.7.2016   20:11:20



5

Á, UŽ JSTE TADY. 

JDETE JAKO 

NA ZAVOLANOU.

...ZA VAŠÍ NEPŘÍTOMNOSTI JSEM SESTAVIL 

NĚKOLIK ZÁSAD, DÍKY KTERÝM ZVLÁDNETE 

ZÁKLADY DOBRÉHO CHOVÁNÍ...

...MILÝ 

UČEDNÍKU! 

TAK NAPŘÍKLAD: JISTÁ MLADÁ DÁMA VZNÍTÍ 

VAŠE UŠLECHTILÉ CITY. JAK JÍ S NOVĚ NABYTOU 

DISKRÉTNOSTÍ DÁTE NAJEVO, ŽE VÁM NENÍ LHOSTEJNÁ?

MNO...

ZAŠUŠKÁM JÍ: „PODÍVEJ SE MI 

DO OČÍ A UVIDÍŠ, CO V NICH JE 

ZA ČERTOVINU! POJĎ SE MNOU 

DO LESEJČKA, AŤ TO PROBEREME 

PODROBNĚ!”

ŽBRK!

CHJO! NIC 

NEŘÍKEJTE, 

BUDU HÁDAT.

ŠPATNÁ 

ODPOVĚĎ, 

CO?

NO, MOŽNÁ JSEM TO ÚPLNĚ 

NETREFIL, ALE... PROČ S TÍM 

TAKOVÝ CAVYKY?

HM, MOŽNÁ MÁTE NAKONEC VLASTNĚ 

PRAVDU, UČEDNÍKU! ZBYLA JEŠTĚ 

TROCHA TĚCH TĚSTOVIN?

ANO!

Leonardo_09.indd   5 10.7.2016   20:11:26




